ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23__________________
São João doX

PARAIS*
CIDADE DE TODOS NÒS!

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

SOLICITAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Folha n° 0 &_________
Processo n°0Ã^  -£LQ22>1
Rubrica ___________ \

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Governo e Planejamento,
solicitar à abertura de Processo Licitatório por objeto a eventual contratação de empresa
comercial para aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), destinado a suprir as necessidades
de interesse da Secretaria Municipal de Governo e Planejamento, conforme justificativa e
especificações constantes no Termo de Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 18 de Março de 2022.

Atenciosamente,

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.gov.br

Página 1 de 7

https://www.saoioaodoparaiso.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23__________________ CiOADE DE TODOS NOS'

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SOLICITAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade da Secretária Municipal de Assistência Social, solicitar
à abertura de Processo Licitatório tendo por objeto a eventual contratação de empresa
comercial para aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), destinada a suprir as necessidades
de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme justificativa e
especificações constantes no Termo de Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 18 de Março de 2022.

Atenciosamente,

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 7

https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23__________________ CIDADE DE TODOS NOS!

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE

SOLICITAÇÃO
Folha n°___ \ £
Processo r\°€H õi ■ Xõ 2/Z>
Rubrica .Ao Excelentíssim o Senhor Kuoncd ^ ----------

ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Saude, solicitar à abertura
de Processo Licitatório tendo por objeto a eventual Contratação de empresa comercial
para aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), destinados a suprir as necessidades de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde, conforme justificativa e especificações
constantes no Termo de Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 18 de Março de 2022.

Atenciosamente,

" ú t Jvênal Marinho "Rodrigues
Secretário Municipal de Saúde

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://wwvv.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 7

https://wwvv.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA __________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23__________________
f -

São João d© \

PARAÍSO
CIDADE DE TODOS NÓS!

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SOLICITAÇÃO

Âo Excelentíssimo Senhor
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Folha n

Processonfl/y 3 ,-  ÇjQn?

Rubrica j&J____

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretária Municipal de Educação, solicitar à
abertura de Processo Licitatório tendo por objeto a eventual contratação de empresa
comercial para aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), destinados a suprir as
necessidades de interesse da Secretaria Municipal de Educação, conforme justificativa e
especificações constantes no Termo de Referência, em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 18 de Março de 2022.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Educação

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

Página 1 de 7

https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br